DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Prof.ª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal de Governo e Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2018
EDITAL Nº 14/2018

COMUNICADO

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais,
COMUNICA que:

1. Considerando os problemas identificados em boletos emitidos para o presente Processo Seletivo Simplificado, o

prazo para pagamento da taxa de inscrição fica prorrogado para o dia 21/11/2018.

2. O pagamento da taxa de inscrição se dará por meio de um novo boleto, emitido após solicitação do candidato.

3. Os candidatos deverão solicitar o novo boleto por e-mail, dirigido para o endereço

concursosme@femanet.com.br, até as 23h59m do dia 19/11/2018.

4. No e-mail deverão constar obrigatoriamente o Nome Completo, CPF e Número da Inscrição do candidato.

5. Os e-mails recebidos após o prazo ou com falta de informação que identifique com clareza o candidato não serão

atendidos.

6. O novo boleto deverá ser pago até o dia 21/11/2018 exclusivamente na rede bancária e casas lotéricas.

7. Fica mantida a entrega dos títulos nos dias 20 e 21/11/2018, sendo a efetivação da inscrição condicionada ao

pagamento do boleto.

Assis, 19 de novembro de 2018.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal

DULCE DE ANDRADE ARAÚJO
Secretária Municipal da Educação

Informações

Fundação Educacional do Município de Assis – FEMA
Endereço: Avenida Getúlio Vargas, 1200
Vila Nova Santana – Assis/SP
E-mail: concursosme@femanet.com.br
Site: www.fema.edu.br

mailto:concursosme@femanet.com.br
http://www.fema.edu.br/